
                                                  Uchwała Nr XII/96/2025               

      Rady Gminy Przelewice                    

            z dnia 25 kwietnia  2025 roku            

 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Przelewice na  rok 2025  

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę  17 112,22 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 17 112,22 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2025 r. Rady Gminy Przelewice Nr IX/60/2024  z dnia 20 

grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2025 wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 6 – Wydatki jednostek pomocniczych  budżetu Gminy Przelewice w 2025 

r. w ramach funduszu sołeckiego  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

2) w załączniku Nr 10 - Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

3) w załączniku Nr 15 – Wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2025, wprowadza się zmiany 

jak w załączniku Nr 5  do niniejszej uchwały 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oświatowych 

jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały: 

1) dochody                                                                                           170 156,00 zł 

2) wydatki                                                                                170 156,00 zł 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

      

   

 



 

 

 

     

     

     

     

     

 

 

      

      

 



1 
 

                                                       Uzasadnienie 

 

 

Na podstawie przedkładanego projektu uchwały dokonuje się zmian dotyczących zwiększeń  

w zakresie dochodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

W rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne” zwiększamy dochody o kwotę 143,30 zł w paragrafie 

0620 „wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego”, a w paragrafie 0920 przyjmujemy odsetki 

za zwłokę w kwocie 2,60 zł. 

 

W rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększamy dochody o kwotę 

15,00 zł w paragrafie 0550 „Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego”; a w paragrafie 

0870 „wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” zwiększamy dochody o kwotę 841,32 

zł (sprzedaż złomu). 

 

W rozdziale 75023 „Urzędy Gminy” zwiększamy dochody o kwotę 10 150,00 zł w paragrafie 

0960 „wpływy z otrzymanych darowizn”.  

 

W rozdziale 75095 „Pozostała działalność” przyjmujemy dochody w kwocie 121,28 zł w 

paragrafie 0940 „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych”. (zwrot nadpłaty z 

nadpłaconej składki za ubezpieczenie samochodu). 

 

W rozdziale 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od nieruchomości 

i opłat lokalnych od osób prawnych” zwiększamy dochody w paragrafie 0640 „wpływy z tytułu 

kosztów upomnień” o kwotę 16,00 zł.  

 

W rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od nieruchomości 

i opłat lokalnych od osób fizycznych” zwiększamy  dochody w paragrafie 0370 „wpływy z 

opłaty od posiadania psów” o kwotę 9,00 zł. 

 

W rozdziale 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od nieruchomości 

i opłat lokalnych od osób prawnych” zwiększamy dochody należne od Urzędu Skarbowego w 

paragrafie 0910 „wpływy odsetek z tytułu nieterminowych płatności podatków” o kwotę 18,00 

zł.  

 



2 
 

W rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zwiększamy dochody w paragrafie  0920 

„wpływy z pozostałych odsetek” o kwotę 5 337,57 zł (odsetki od lokaty bankowej). 

W rozdziale 90019 „Wpływy i wydatki związane z   gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska” zwiększamy dochody w paragrafie 0690 „Wpływy z różnych opłat” 

o kwotę 406,13 zł.; a w paragrafie 0920 „Wpływy z pozostałych odsetek” przyjmujemy 

dochody w kwocie 2,12 zł. 

W rozdziale 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” zwiększamy 

dochody o kwotę 49,90  zł w paragrafie 0640 „Wpływy kosztów upomnień”. 

 

Załącznik Nr 2 do przedstawianego projektu uchwały obejmuje zwiększenie  wydatków. 

 

W rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” zwiększamy wydatki w 

paragrafie 4300 „zakup usług pozostałych” o kwotę 10 000,00 zł.(wydatek na miejscowe plany 

zagospodarowania terenu). 

      

W rozdziale 75023 „Urzędy Gminy” zwiększamy wydatek w paragrafie 4010 „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” o kwotę 6 654,07 zł (wypłata nagrody jubileuszowej za 25 lat pracy 

dla pracownika gospodarczego). 

W rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” zwiększamy wydatek w para-

grafie 4210 „zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 408,25 zł.  (wydatek zwiększony o 

otrzymane dochody w rozdziale 90019) 

W rozdziale 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” zwiększamy 

wydatki w paragrafie 4300 „zakup usług pozostałych” o kwotę 49,90 zł. (wydatek na usuwanie 

azbestu). 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany wyniku budżetu.   

Przedstawiane zmiany są niezbędne do prawidłowej realizacji budżetu, dlatego też proszę 

Wysoką Radę o podjęcie uchwały w przedstawianej formie. 

 

 
 



3 
 

 

 

 
 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 775,18 145,90 921,08

60017 Drogi wewnętrzne 775,18 145,90 921,08

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
775,18 143,30 918,48

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,60 2,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 022 309,03 856,32 1 023 165,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 022 309,03 856,32 1 023 165,35

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
1 650,00 15,00 1 665,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 020 659,03 841,32 1 021 500,35

750 Administracja publiczna 66 000,00 10 271,28 76 271,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 000,00 10 150,00 76 150,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
66 000,00 10 150,00 76 150,00

75095 Pozostała działalność 0,00 121,28 121,28

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 121,28 121,28

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

7 255,00 43,00 7 298,00

Dochody budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku  

załącznik Nr 1 do URG Przelewice Nr XII/96/2025

z dnia 25 kwietnia 2025 r.



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

16,00 16,00 32,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
16,00 16,00 32,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

7 239,00 27,00 7 266,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 239,00 9,00 248,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7 000,00 18,00 7 018,00

758 Różne rozliczenia 222,74 5 337,57 5 560,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 222,74 5 337,57 5 560,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 222,74 5 337,57 5 560,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 279,66 458,15 8 737,81

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 200,00 408,25 1 608,25

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 406,13 1 606,13

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,12 2,12

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
7 079,66 49,90 7 129,56

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
7 079,66 49,90 7 129,56

1 104 841,61 17 112,22 1 121 953,83

BeSTia                                                                                                                                  Strona 2 z 2

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 387 000,00 10 000,00 397 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 387 000,00 10 000,00 397 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 387 000,00 10 000,00 397 000,00

750 Administracja publiczna 5 350 322,67 6 654,07 5 356 976,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 350 322,67 6 654,07 5 356 976,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 350 322,67 6 654,07 5 356 976,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 217,66 458,15 148 675,81

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 138,00 408,25 115 546,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 138,00 408,25 115 546,25

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
33 079,66 49,90 33 129,56

4300 Zakup usług pozostałych 33 079,66 49,90 33 129,56

5 885 540,33 17 112,22 5 902 652,55

BeSTia                                                                                                                       Strona 1 z 1 

Razem:

załącznik Nr 2 do URG Przelewice Nr XII/96/2025

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku



w złotych

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 70095 4210 9 500,00 0,00

700 70095 4300 3 000,00 0,00

900 90004 4210 2 000,00 0,00

921 92109 4210 2 500,00 0,00

921 92109 4260 500,00 0,00

921 92109 4300 208,00 0,00

921 92195 4210 500,00 0,00

921 92195 4220 1 500,00 0,00

921 92195 4300 1 000,00 0,00

754 75412 6060 0,00 10 000,00

700 70095 4210 6 500,00 0,00

700 70095 4300 500,00 0,00

900 90004 4210 3 000,00 0,00

900 90004 4270 1 000,00 0,00

921 92109 4210 20 000,00 0,00

921 92109 4300 922,00 0,00

921 92195 4210 2 500,00 0,00

921 92195 4220 4 000,00 0,00

921 92195 4300 2 000,00 0,00

700 70095 4210 3 500,00 0,00

900 90004 4210 2 500,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

921 92109 4210 5 300,00 0,00

921 92109 4300 200,00 0,00

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 1 500,00 0,00

926 92601 4210 6 477,00 0,00

700 70095 6060 0,00 10 000,00

710 71035 6050 0,00 18 000,00

921 92109 4210 2 000,00 0,00

900 90004 4210 4 500,00 0,00

900 90004 4270 500,00 0,00

900 90015 6050 0,00 10 000,00                                            

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 933,00 0,00

700 70095 6050 0,00 20 000,00                                            

900 90004 4210 3 500,00 0,00

900 90004 4270 500,00 0,00

921 92109 4210 4 000,00 0,00

921 92109 4300 409,00 0,00

921 92195 4210 500,00 0,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 1 500,00 0,00

600 60016 4210 5 856,88 0,00

600 60016 6050 0,00 4 960,17                                              

700 70095 4210 6 862,95 0,00

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Sołectwo Kłodzino 48 933,00

Sołectwo Kosin 32 409,00

Sołectwo Laskowo 31 700,00

Załącznik Nr 3 do  URG  Przelewice Nr XII/96/2025                              

Wydatki jednostek pomocniczych

   w ramach budżetu  Gminy Przelewice                                

           w 2025 r. (Fundusz sołecki)                                                                                      

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2025 r.

z tego:

Sołectwo Bylice 20 708,00

Sołectwo Kluki 22 977,00

Sołectwo Jesionowo 50 422,00



900 90004 4210 6 000,00 0,00

921 92109 4210 3 000,00 0,00

921 92109 4360 1 520,00 0,00

Sołectwo Laskowo 31 700,00



921 92195 4220 3 500,00 0,00

600 60016 4210 5 385,00 0,00

615,00 0,00

750 75075 4220 5 000,00 0,00

900 90004 4210 2 000,00 0,00

900 90004 4270 306,00 0,00

900 90004 6060 0,00 13 500,00                                            

921 92109 4210 5 000,00 0,00

921 92195 4220 4 000,00 0,00

921 92195 4300 1 000,00 0,00

900 90004 4210 1 000,00 0,00

900 90004 4270 500,00 0,00

921 92109 4360 700,00 0,00

921 92195 4210 500,00 0,00

921 92195 4220 3 845,00 0,00

921 92195 4300 1 900,00 0,00

926 92601 6050 0,00 19 000,00                                            

700 70095 4210 5 500,00 0,00

700 70095 4300 500,00 0,00

900 90004 4210 3 000,00 0,00

900 90004 4270 1 000,00 0,00

921 92109 4210 16 150,02 0,00

921 92109 4300 2 258,98 0,00

921 92195 4210 17,98 0,00

921 92195 4220 982,02 0,00

921 92195 4300 3 000,00 0,00

600 60020 4210 700,00 0,00

700 70095 4210 27 044,00 0,00

700 70095 4300 1 400,00 0,00

900 90004 4110 992,71 0,00

900 90004 4120 143,66 0,00

900 90004 4170 5 863,63 0,00

900 90004 4210 17 700,00 0,00

900 90004 4300 400,00 0,00

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 6 000,00 0,00

921 92195 4300 4 000,00 0,00

700 70095 4210 6 000,00 0,00

700 70095 6060 0,00 13 500,00                                            

900 90004 4210 12 356,00 0,00

921 92109 4210 2 500,00 0,00

921 92109 4300 500,00 0,00

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 2 000,00 0,00

700 70095 4210 2 800,00 0,00

700 70095 4300 200,00 0,00

900 90004 4210 1 000,00 0,00

900 90015 4210 0,00 0,00

900 90015 4300 0,00 0,00

921 92109 4260 79,00 0,00

921 92109 4300 12 286,00 0,00

921 92195 4210 500,00 0,00

921 92195 4220 2 921,00 0,00

921 92195 4300 0,00 0,00

Sołectwo Ukiernica 19 786,00

Sołectwo Przywodzie
39 856,00

Sołectwo Przelewice 65 244,00

Sołectwo Płońsko 32 409,00

Sołectwo Lubiatowo 36 806,00

Sołectwo Lucin 27 445,00

Sołectwo Laskowo 31 700,00



700 70095 6050 0,00 15 000,00                                            

900 90004 4210 2 728,00 0,00

900 90004 4270 2 000,00 0,00

921 92109 4210 14 000,00 0,00

921 92109 4300 1 000,00 0,00
Sołectwo Ślazowo 37 728,00



921 92195 4210 500,00 0,00

921 92195 4220 1 700,00 0,00

921 92195 4300 800,00 0,00

900 90015 4210 8 000,00 0,00

900 90015 4300 400,00 0,00

900 90004 4210 2 500,00 0,00

900 90004 4270 500,00 0,00

921 92195 4210 500,00 0,00

921 92195 4220 1 500,00 0,00

921 92195 4300 1 017,00 0,00

926 92601 4210 6 500,00 0,00

926 92601 4300 500,00 0,00

700 70095 4210 3 500,00 0,00

700 70095 4300 500,00 0,00

900 90004 4210 2 000,00 0,00

900 90004 4270 474,00 0,00

921 92109 4210 1 500,00 0,00

921 92109 4300 500,00 0,00

921 92109 6050 0,00 10 000,00                                            

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 2 000,00 0,00

700 70005 4210 2 200,00 0,00

900 90004 4210 26 854,00 0,00

900 90004 4300 246,00 0,00

900 90004 6060 0,00 13 500,00                                            

921 92195 4210 2 000,00 0,00

921 92195 4220 2 757,00 0,00

921 92195 4300 4 000,00 0,00

562 871,00 405 410,83 157 460,17Ogółem:

Sołectwo Ślazowo 37 728,00

Sołectwo Żuków 51 557,00

Sołectwo Rosiny 23 474,00

Sołectwo Topolinek 21 417,00



1 2 3 4 5

900 90019 0690 1 606,13

900 90019 0920 2,12

900 90004 4210 1 608,25

1 608,25

1 608,25 1 608,25

Ogółem rozdział:

Ogółem dział:

Załącznik Nr 4 do URG Przelewice  Nr XII/96/2025

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie

ze środowiska w Gminie Przelewice na 2025 rok

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki bieżące



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 486 206,80 0,00

01043 2 195 863,40 0,00

6057 1 952 856,08 0,00

1 952 856,08 0,00

6059 243 007,32 0,00

243 007,32 0,00

01044 290 343,40 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6057 73 449,92 0,00

73 449,92 0,00

6059 16 893,48 0,00

16 893,48 0,00

400 30 000,00 0,00

40002 30 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

600 3 488 909,53 0,00

60016 9 960,17 0,00

6050 9 960,17 0,00

4 960,17 0,00

5 000,00 0,00

                                    załącznik Nr 5 do URG Przelewice Nr XII/96/2025 z dnia 25 kwietnia 2025 r.

                                                         Wydatki inwestycyjne w 2025 roku
Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 486 206,80

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 195 863,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 952 856,08

Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i 

budową infrastruktury technicznej oraz  przebudową sieci wodociagowej w 

Lucinie

1 952 856,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 007,32

Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i 

budową infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci wodociągowej w 

Lucinie (wkład własny w tym Inspektor Nadzoru)

243 007,32

Infrastruktura sanitacyjna wsi 290 343,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Opracowanie dokumentacji modernizacji, przebudowy i rozbudowy 

oczyszczalni ścieków w Przelewicach
200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 449,92

Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i 

budową infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci wodociągowej w 

Lucinie

73 449,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 893,48

Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i 

budową infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci wodociągowej w 

Lucinie (wkład własny w tym Inspektor Nadzoru)

16 893,48

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

Dostarczanie wody 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Projekty przebudowy i budowy sieci wodociągowych na terenie gminy 

Przelewice
10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup pomp głębinowych i hydroforów 20 000,00

Transport i łączność 3 488 909,53

Drogi publiczne gminne 9 960,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 960,17

 Rozbudowa chodnika w miejscowości Laskowo przy drodze gminnej  

(wydatek funduszu sołeckigo sołectwa Laskowo)
4 960,17

Strona 1 z 6

Projekt zmiany stałej organizacji ruchu wraz z oznakowaniem na drodze 

gminnej Nr 634005Z
5 000,00



60017 3 478 949,36 0,00

6050 559 082,04 0,00

30 893,00 0,00

62 500,00 0,00

229 254,04 0,00

150 000,00 0,00

15 107,00 0,00

30 000,00 0,00

41 328,00 0,00

6370 2 919 867,32 0,00

1 948 659,32 0,00

971 208,00 0,00

630 920 000,00 0,00

63003 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

63095 900 000,00 0,00

6050 900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

700 1 901 141,35 0,00

70005 1 842 641,35 0,00

6050 174 264,14 0,00

174 264,14 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 1 568 377,21 0,00

1 568 377,21 0,00

Drogi wewnętrzne 3 478 949,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 082,04

Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice  ( dokumentacja )
30 893,00

Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice  ( Inspektor Nadzoru )
62 500,00

Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice  ( wkład własny )
229 254,04

Przebudowa drogi wewnętrznej w Laskowie wraz z ułożeniem chodnika 

prowadzących do Przedszkola „BRATEK” 
150 000,00

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice 

(dokumentacja)
15 107,00

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (Inspektor 

Nadzoru)
30 000,00

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (wład 

własny)
41 328,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 919 867,32

Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice  ( dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład )
1 948 659,32

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice 

(dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład)
971 208,00

Turystyka 920 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Utworzenie Centrum Rowerowego Tysiąca Jezior w Ślazowie - pełnienie 

nadzoru inwestrorskiego nad realizacją zadania
20 000,00

Pozostała działalność 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa drogi dla pieszych i rowerów w minie Przelewice wraz z 

infrastrukturą techniczną (wkład własny)
900 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 901 141,35

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 842 641,35

Zakup nieruchomości gruntowej  pod świetlicę wiejską w Kłodzinie 100 000,00

Strona 2 z 6

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 264,14

Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Przelewice (wkład własny)
174 264,14

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 568 377,21

Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Przelewice (dofinansowanie w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład)

1 568 377,21



70095 58 500,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

20 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6060 23 500,00 0,00

10 000,00 0,00

13 500,00 0,00

710 128 000,00 0,00

71035 128 000,00 0,00

6050 128 000,00 0,00

110 000,00 0,00

18 000,00 0,00

750 119 470,00 0,00

75023 119 470,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6057 89 765,40 0,00

89 765,40 0,00

6059 19 704,60 0,00

19 704,60 0,00

754 2 889 500,00 0,00

75412 850 000,00 0,00

6050 140 000,00 0,00

25 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 58 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Doposażenie placu zabaw w Kosinie w wiatę (wydatek funduszu sołeckiego 

Kosin)
20 000,00

Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej  w Myśliborkach (wydatek funduszu 

sołeckiego sołectwa Ślazowo)
15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00

Zakup materiału do wymiany ogrodzenia na placu zabaw w Kłodzinie 

(wydatek funduszu sołeckiego Kłodzino)
10 000,00

Zakup ogrodzenia panelowego do ogrodzenia placu zabaw w Przywodziu 

(wydatek funduszu sołeckiego Przywodzie)
13 500,00

Działalność usługowa 128 000,00

Cmentarze 128 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00

Wykonanie ogrodzenia cmentarza komunalnego w Rosinach wraz z 

utwardzeniem terenu
110 000,00

Zakup kostki brukowej celem rozbudowy chodnika do cmentarza 

komunalnego w Kłodzinie
18 000,00

Administracja publiczna 119 470,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 470,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Opracowanie audytu energetycznego obiektu Urzędu Gminy w Przelewicach 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 765,40

Cyberbezpieczny Samorząd 89 765,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 704,60

Cyberbezpieczny Samorząd 19 704,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 889 500,00

Ochotnicze straże pożarne 850 000,00

Strona 3 z 6
Rozbudowa systemu c.o. oraz c.w.u w budynku Regionalnego Centrum 

Szkoleniowego OSP w Przelewicach
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Budowa wiaty kontenerowej do magazynowania sprzętu szkoleniowego OSP 

Przelewice
25 000,00

Obniżenie posadzki garażu wraz z montażem nowej bramy w boksie w  

remizie OSP Jesionowo
30 000,00

Zakup wraz z montażem systemu odciągu spalin w boksach  garażowych w 

remizie OSP Lubiatowo 
35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00



10 000,00 0,00

6230 700 000,00 0,00

300 000,00 0,00

400 000,00 0,00

75495 2 039 500,00 0,00

6050 79 500,00 0,00

39 500,00 0,00

40 000,00 0,00

6370 1 960 000,00 0,00

1 960 000,00 0,00

801 320 000,00 12 899,99

80101 320 000,00 0,00

6050 320 000,00 0,00

120 000,00 0,00

200 000,00 0,00

80195 0,00 12 899,99

6060 0,00 12 899,99

0,00 12 899,99

900 1 154 683,89 0,00

90001 118 283,90 0,00

6050 55 000,00 0,00

15 000,00 0,00

25 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6060 63 283,90 0,00

40 000,00 0,00

Zakup sprzętu dla OSP w Jesionowie (wydatek funduszu sołeckiego 

Jesionowo)
10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

700 000,00

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Jesinowo
300 000,00

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Lubiatowo
400 000,00

Pozostała działalność 2 039 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 500,00

Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej poprzez budowę zbiorników 

retencyjnych przy ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice (Inspektor 

Nadzoru)

39 500,00

Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej poprzez budowę zbiorników 

retencyjnych przy ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice (wkład własny)
40 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 960 000,00

Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej poprzez budowę zbiorników 

retencyjnych przy ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice 

(dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład)

1 960 000,00

Oświata i wychowanie 332 899,99

Szkoły podstawowe 320 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Opracowanie audytów energetycznych obiektów szkolnych na terenie gminy 

Przelewice
120 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Jesionowie
200 000,00

Pozostała działalność 12 899,99

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 899,99

Zakup wraz z montażem altany ogrodowej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Żukowie w ramach zadania pn."Kampania edukacyjna 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Żukowie Zielony Zakątek"

12 899,99

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 154 683,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 118 283,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Budowa studni odstojnikowej przy oczyszczalni ścieków w Jesionowie 15 000,00

Strona 4 z 6
Montaż przepompowni ścieków surowych na sieci kanalizacyjnej w 

Przelewicach
25 000,00

Projekty przebudowy i budowy sieci kanalizacyjnych w gminie Przelewice 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 283,90

Zakup pomp zatapialnych do ścieków 40 000,00



23 283,90 0,00

90004 27 000,00 0,00

6060 27 000,00 0,00

13 500,00 0,00

13 500,00 0,00

90015 1 009 399,99 0,00

6050 209 880,00 0,00

199 880,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 799 519,99 0,00

799 519,99 0,00

921 1 458 032,43 0,00

92109 195 000,00 0,00

6050 195 000,00 0,00

35 000,00 0,00

150 000,00 0,00

10 000,00 0,00

92120 1 263 032,43 0,00

6570 1 263 032,43 0,00

193 852,43 0,00

432 180,00 0,00

343 000,00 0,00

147 000,00 0,00

147 000,00 0,00

Zakup stopnia sprężającego RBS 35/SP na oczyszczalnię ścieków w 

Przelewicach
23 283,90

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zakup traktorka ogrodowego  (wydatek funduszu sołeckiego sołectwa 

Lubiatowo)
13 500,00

Zakup traktorka ogrodowego HUSQVARNA (wydatek funduszu sołeckiego 

sołectwa Żuków)
13 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 009 399,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 880,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Przelwice 

(wkład własny)
199 880,00

Zakup wraz z montażem lampy solarnej na terenach gminnych w Kłodzinie 

(wydatek funduszu sołeckiego Kłodzino)
10 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
799 519,99

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Przelwice 

(dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład)
799 519,99

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 458 032,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej w Płońsku 35 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Klukach 150 000,00

343 000,00

Zakup wraz z montażem wiaty przy świetlicy wiejskiej w Rosinach (wydatek 

funduszu sołeckiego Rosiny jako wkład własny w grancie)
10 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 263 032,43

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 263 032,43

Strona 5 z 6

Wykonanie prac remontowo-zabezpieczających w zabytkowym kościele 

parafialnym pw. Michała Archanioła w Rosinach - etap 1  w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

147 000,00

Prace konserwatorsko-restauracyjne przy nastawie ołtarzowej w kościele 

filialnym pw. Zwiastowania NMP w Przywodziu w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

193 852,43

Remont dachu i elewacji wieży kościoła filialnego pw.NS Pana Jezusa (XIII 

w) w Laskowie - kolejny etap w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

432 180,00

Remont dachu kościoła parafilnego pw.Chrystusa Króla w Jesionowie w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Zabezpieczenie elementów zabytkowego kościoła filialnego pw. Św. 

Antoniego Padewskiego w Kłodzinie - etap 2 w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

147 000,00



926 244 000,00 0,00

92601 244 000,00 0,00

6050 244 000,00 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

19 000,00 0,00

15 139 944,00 12 899,99

Kultura fizyczna 244 000,00

Obiekty sportowe 244 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" - Edycja 

2024 w Żukowie (dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej)

75 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" - Edycja 

2024 w Żukowie (wkład własny)
75 000,00

Razem 15 152 843,99

Strona 6 z 6

Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. "Budowa miejsca doskonalenia 

umiejętności jazdy na rowerze w Przelewicach"
75 000,00

Wykonanie wraz z montażem wiaty na boisku sportowym w Lucinie (wydatek 

funduszu sołeckiego Lucin)
19 000,00



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 170 116,00

80101 Szkoły podstawowe 76,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
110 020,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
10 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 60 020,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
10 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 170 116,00

80101 Szkoły podstawowe 76,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 76,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
110 020,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 100 020,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 60 020,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 50 020,00

załącznik Nr 6  do URG 

Przelewice Nr XII /96/2025

 z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 

oświatowych w Gminie Przelewice w 2025 r. 

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Kłodzinie

Plan finansowy wydatków dla Szkoły Podstawowej w Kłodzinie





Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 20,00

80101 Szkoły podstawowe 20,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 20,00

80101 Szkoły podstawowe 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

801
Oświata i wychowanie

20,00

80101 Szkoły podstawowe 20,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 20,00

80101 Szkoły podstawowe 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00

Plan finansowy wydatków dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Żukowie

Plan finansowy dochodów dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Żukowie

Plan finansowy wydatków dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie

Plan finansowy dochodów dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie




		2025-04-30T12:58:54+0200
	Marek Wojciech Kibała




